



608084288

e-mail: [nerestce@volny.cz](mailto:nerestce@volny.cz)

OBEC NERESTCE

Dolní Nerestce 46, 398 04 Čimelice

IČO 00511731

B.ú. 0642928329/0800

tel.:

[www.nerestce.cz](http://www.nerestce.cz)

---

Judr. Lukáš Frencl

████████████████████

████████████████████

V Nerestcích dne 17.8.2023

Č.j. NER – 434/2023

**Věc: Odpověď na vaši žádost dle § 106/1999 Sb. ze dne 7.8.2023**

Zasíláme vám požadované doklady k vaší žádosti

K bodu č.1. - vaší žádosti –

Ad 1.)

Ano, smlouva o dílo s vybraným účastníkem veřejné zakázky na zhotovitele akce "Obec Nerestce - instalace domovních čistíren odpadních vod" firmou P-PLAST Lom s.r.o. (IČ: 01600397) byla již uzavřena, a to 3.8.2023 a následně byla dne 7.8.2023 podepsaná smlouva i zveřejněna na profilu zadavatele obce Nerestce, viz odkaz níže.

[https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-nerestce\\_2609/obec-nerestce-instalace-domovnich-cistiren-odpadnich-vod\\_42021/smlouva-o-dilo\\_235692/](https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/obec-nerestce_2609/obec-nerestce-instalace-domovnich-cistiren-odpadnich-vod_42021/smlouva-o-dilo_235692/)

K bodu č.2. – vaší žádosti -

Ad 2.)

Přikládáme dokumentaci, doloženou dle bodu 5.4. zadávací dokumentace před podpisem smlouvy o dílo, prokazující soulad parametrů domovních čistíren odpadních vod, které budou při realizaci použity, s parametry požadovanými v zadávací dokumentaci.

S pozdravem

Macoun Vladimír

Starosta obce Nerestce



OBEC NERESTCE

Dolní Nerestce 46, 398 04 Čimelice

IČO 00511731

B.ú. 0642928329/0800

tel.:

608084288

e-mail: [nerestce@volny.cz](mailto:nerestce@volny.cz)

[www.nerestce.cz](http://www.nerestce.cz)

---